
SMLOUVA O ÚHRADĚ NÁKLADŮ NA ZPRACOVÁNĹZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU BLATNÁ

uzavřená na základě ust. § 45 odst. 4 v návaznosti na § 55a odst. 2 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb.,

o územním plánování a stavební řádu {stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

l

ČI. 1

Smluvní strany

LEIFHEIT s.r.o.

se sídlem: Sádlov 1300, 388 01 Blatná

zastupuji jednatelé: Dipl. Ing. Gerhard Wolf, Bernd Gross

IČO: 62497880

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 191498220207/0100

(dále též ,,navrhovatel")

a

Město Blatná

se sídlem: tř. T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

zastoupené: Be. Kateřinou Malečkovou, starostkou obce

IČO: 00250996

bankovní spojení: Československá obchodní banka, as.

číslo úČtu: 271688994/0300

ČI. 2

Účel smlouvy

(l) Účelem této smlouvy je úhrada nákladů na zpracování Změny č. 2 Územního plánu Blatná (včetně

úplného znění, dále jen též ,,změna územního plánu") vyvolané z výhradní potřeby navrhovatele.

ČI. 3

výše nákladů

(l) Navrhovatel se zavazuje uhradit městu Blatná oprávněné náklady na zpracováni změny územního

plánu a úplného znění, a to ve výši 88 330,- KČ.

(2) Smluvní strany shodně prohlašuji, že výše nákladů je konečná a zahrnuje veškeré oprávněné

náklady spojené s pořIzením změny územního plánu.

(3) výše oprávněných nákladů vychází ze SOD uzavřené mezi zpracovatelem změny územního plánu

a městem Blatná.

ČI. 4

Způsob úhrady nákladů

(l) Náklady na zpracování změny územního plánu budou navrhovatelem uhrazeny jednorázově

bankovním převodem na účet města Blatná, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne

, účinnosti této smlouvy.

(2) Město Blatná je povinno v případě zastaveni pořizováni změny územního plánu, např. z důvodu

nedosáhnutí dohody s dotčenými orgány či uplatněné opodstatněné námitky či připomínky, vrátit

1



nevyužitou část nákladů na zpracování měny územního plánu navrhovateli na výše uvedený

bankovní účet a to do 30 dnů ode dne zastavení pořizování změny.

(3) Nevyužitou částí nákladů se rozumí náklady, na jejichž proplacení nevznikl ze strany zpracovatele

změny územního plánu nárok.

(4) Na vrácení využitých nákladů není nárok.

(5) Využitými náklady se rozumí náklady, které již město Blatná proplatilo zpracovateli za řádně

ukončené etapy.

ČI. 5

Závěrečná ujednání

(l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

{2) Tato smlouva nabývá účinnosti rozhodnutím Zastupitelstva města Blatná o pořízeM a obsahu

Změny č. 2 Územního plánu Blatná.

(3) Kontaktní osobou Města Blatná, oprávněnou a povinnou poskytovat navrhovateli veškerou

součinnost dle této smlou

email:

{4) jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, postupně číslovaných,

dodatků na základě dohody obou smluvních stran.

(5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

(6) Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž město Blatná obdrží 2 vyhotoveni smlouvy.

(7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich

svobodné a vážné vůle a na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

t

V B'a'n' dne' A'7. ä'M ani

starostka města Blatná

Dipl. Ing. Gerhard Wolf
0

jednatel společnosti LEIFHEIT s.r.o. @

Sádlov 1300, 388 01 Blatná
DIČ: CZ62497880, Tel.: 383 411 411

jednatel společnosti

2


